
 11 پروژه بهداشت و درمان در دشتی بوشهر آماده
 بهره برداری است

 مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتی استان بوشهر گفت: همزمان با بزرگداشت هفته سلامت 11 پروژه بهداشتی و درمانی با اعتبار 
125 میلیارد ریال در این شهرستان به بهره برداری خواهد رسید.

 به گزارش ایرنا، دکتر اصغر بحرانی روز شنبه در جمع مسئولان شهرستان دشتی افزود: یکی از مهمترین نیازمندی های بخش سلامت این 
شهرستان،...
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استان فارس 

کازرون
برگزاری کارگاه آموزشی گروه های 
اجتماع محور )CB( بهزیستی کازرون

امور  کازرون،  شهرستان  بهزیستی  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به   
به  خدمت  ضمن  های  آموزش  و  رسانی  روز  به  راستای  در  پیشگیری، 
اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی در محل  سرگروه های اجتماع محور، 
امور  کارشناس  طاهری  محمد  آموزشی  دوره  این  در  نمودند.  اداره  این 
پیشگیری و مسئول طرح cb های بهزیستی به ارزیابی عملکرد گروه های 
اجتماع محور و برنامه های پیش رو این اداره در سال جاری در محله ها 
و روستاهای پرجمعیت و آسیب پذیر و همچنین انتخاب گروه هدف در 
عنوان  به  حسنی  مهین  ادامه  در  پرداخت.  جوانان  و  نوجوانان  سنین  بین 
مدرس کارگاه به موضوع پدیده نوظهور »خون بازی در بین نوجوانان« 
اشاره کرد. سپس به بازنگری و مروری بر وظایف گروه های اجتماع محور 

پرداخته شد.

بازدید وزیر راه وشهرسازی از تونل 
محور کازرون به بوشهر 

وزیر  آخوندی  جمعه  روز  صبح  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
از پروژه در دست احداث تونل محرم در محور کازرون  راه  وشهرسازی 
بوشهر بازدید کرد و در جریان چگونگی روند پیشرفت فیزیکی این محور 
قرار گرفت. در این بازدید که نماینده مردم کازرون در مجلس، امام جمعه 
میکردند،  همراهی  را  آخوندی  استان،  راه  مسئولین  و  فرماندار  کازرون، 
پس از بازدید از چگونگی حفاری این تونل، وزیر در گفتگویی شرکت 
کرد وگفت: این یکی از پروژه های مهم راه سازی استان فارس است که 
به عنوان یک جاده موازی و برای کوتاه شدن مسیر و استفاده به عنوان جاده 
پدافند غیرعامل از آن استفاده خواهد شد. وی گفت: در مسیر این پروژه، 
تونلی به طول 2300 متر حفاری می شود که تاکنون 600 متر آن حفاری 
شده است و بقیه هم توسط پیمانکار در حال انجام است. وزیر راه گفت: 
برای اتمام این پروژه اعتباری افزون بر 140 میلیارد تومان نیاز است که 
کار  سرعت  و  کند  پیدا  اختصاص  بیشتری  اعتبارات  تا  کنیم  می  تلاش 

بیشتر شود.
آخوندی اشاره ای به اینکه امسال چه میزان اعتبار در نظر گرفته شده است 
و یا کی این پروژه به اتمام می رسد، نکرد. مهندس محمد رضا نیکوئی 
رئیس اداره راه و شهرسازی کازرون گفت: طول این محور 22 کیلومتر 
است و از سال 85 عملیات آن شروع شده است که تا کنون تنها 7 میلیارد 
تومان برای احداث  600 متر تونل 2300 متری این محور هزینه شده است. 
وی گفت با اتمام این محور مسیر شیراز به بوشهر 20 کیلومتر کوتاه تر 
ای  عمده  نقش  ترانزیتی  محور  این  ترافیکی  مشکل  حل  در  و  شود  می 

خواهد داشت.
سیل  در  بالاده که  پل  از  به کازرون  ادامه سفر خود  در  دکتر آخوندی 
بازدید  بود،  شده  تخریب  رودخانه  طغیان  اثر  بر  امسال  ماه  بهمن  اواخر 
کرد. وی گفت: برای نوسازی این پل مهندسین سه طرح تهیه کرده اند 
که پس از بررسی، با توجه به اینکه این پل سومین بار است که تخریب 
می شود، از سه واریانت که بهتر باشد یکی برای نوسازی این پل استفاده 
خواهد شد. وی به تاریخ شروع کار و اتمام آن و همچنین اعتبار موردنیاز 

اشاره ای نکرد.

همایش تجلیل از نخبگان دانش آموز 
در کازرون برگزار شد 

پروفسور  حضور  با  که   مراسمی  طی  کشاورز:  داود  خبری/  سرویس 
دنیا  یک صدم  پروفسور  و  اسلام  جهان  پروفسور  پور،  حاجی  عبدالرضا 
در مجتمع رفاهی فرهنگیان کازرون برگزار شد، از دانش آموزان نخبه و 

دانش آموزان ممتاز مدارس شهرستان کازرون تجلیل شد.
در این مراسم پروفسور حاجی پور با اشاره به اهمیت تلاش و پیشرفت در 
علم گفت: امروز جامعه ما نیاز به نخبگانی دارد که با ارائه پیشرفت های 
نوین در دنیا حرف اول را بزنند. شما جوانان و دانش اموزان آینده سازانی 
دست  کشور،  در  نو  های  خلاقیت  و  ابتکارات  با  توانید  می  که  هستید 
وابستگی به کشورهای خارجی را قطع کنید و روی پای خودتان حرکت 

کنید. وی خاطراتی از روند پیشرفت علمی خودش را بیان کرد.
در این مراسم که با حضور بیش از 300 نفر از نخبگان و دانش آموزان 
مدیر  عباسی  برگزارشد،  آنها  خانواده  همراه  به  کازرون  شهرستان  ممتاز 
بین  در  آمده  دست  به  های  پیشرفت  از  کازرون،  آموزش وپرورش 
هنری  فرهنگی  علمی  مختلف  های  بخش  در  نخبه  ممتاز  دانش آموزان 
ارائه کرد. وی  فضا گزارشی  هوا  و  فناوری  و  ادبی  و  قرآنی  و  ورزشی 
داشته  الگوی عملی  باید یک  پیشرفت کنیم،  بخواهیم خوب  اگر  گفت: 
باشیم. عباسی افزود: هدف از برگزاری این همایش، اول تجلیل از دانش 
آموزان نخبه و ممتاز و دیگر ایجاد شناخت در ذهن دانش آموزان است 
تا بدانند که از همین آب و خاک و همین مدرسه ها انسان های بزرگی 
آموزش دیده اند که در حال حاضر به بالندگی علمی رسیده اند. در پایان 

این مراسم با اهدای لوح، از دانش آموزان ممتاز و نخبگان قدردانی شد.

سبزترین باند فرود دنیا 
 کازرون را در کتب تاریخی به نام های مختلفی از جمله شهرسبز خطاب 

کرده اند وآن به معنی سرسبزی گیاهان و چمن زارها بوده است.
شهرتاریخی ما از تمامی مراکز تفریحی – ورزشی بیش از نیم قرن است 
که دارای یک مجموعه ورزشی می باشد و تنها زمین فوتبال این مجموعه 
با 33 سال سابقه چمن دار بودن، محل برگزاری مراسم های ملی – مذهبی 
از جمله برپایی نماز عید فطر، برگزاری مراسم های روز پیروزی انقلاب و 

سایر همایش های دیگر است.
وقتی  باشد؛  می  جالب  خود  نوع  در  چمن  زمین  این  کاربرد  ترین  تازه 
با صدای  بازی فوتبال بودند،  دو تیم سرباز ومهرنجان در حال برگزاری 
تا پذیرای وزیر راه و  بازی خود را متوقف کردند  دلنشین هلی کوپتر، 

ترابری باشند.
توقف جناب وزیر در کازرون بیش از یک ساعت به طول انجامید و بعد 

پرواز، تا سوژه کاربری بعدی برای زمین چمن ما یافت شود.
ای کاش جناب وزیر نداشتن یک باند فرود اضطراری برای شهری مانند 
کازرون را در الویت برنامه خود یا دولت تدبیرو امید قرار بدهد، ای کاش 
جناب وزیر نگاهی دلسوزانه به وضعیت اسفناک خیابان هایی که از آن 
مسیر گذشت و جاده های روستایی منتهی به تونل محرم را هم به مانند 
باند فرودگاهی لحاظ می کرد، ای کاش وزیر آسیب هایی که به زمین 
چمن واردشده را هم در کنار دو مسئله قبلی مورد عنایت قرار می داد، ای 
کاش سایر مسئولین و مدیران شهرستان کازرون مجموعه ورزشی را صرفاً 
برای کارهای غیرورزشی نمی خواستند و در دیگر روزهای سال هم سری 
به این مکان می زدند تا اگر در حد امکانات و توان و اعتبارات مالی شان 
بود، کمک حالی برای جوانان ورزشکار و ورزش دوست کازرونی که از 
داشتن سینما و پارک و شهربازی استاندارد محروم هستند، باشند. ای کاش 
اداره ورزش و جوانان کازرون از قبل ورزش دوستان را از آمدن جناب 
وزیر آگاه می کرد تا علاقه مندان با حضور خود و تشویق های زیبای خود 
مهمان نوازی کازرونی ها را به جناب وزیر و همراهان نشان می دادند و 

هزاران ای کاش دیگر... .

امام جمعه کازرون:
 مصوبه عدم پخش مناظره زنده 

تلویزیونی سؤال برانگیز است
خرسند  محمد  حجت الاسلام  کازرون،  از  فارس  خبرگزاری  گزارش  به 
شهادت  سالروز  گرامیداشت  با  کازرون  امروز  جمعه  نماز  خطبه های  در 
شکست  سالروز  اردیبهشت ماه  پنجم  به  )ع(  کاظم  موسی  امام  مظلومانه 
اظهار داشت:  اشاره کرد و  تاریخی آمریکا در صحرای طبس  مفتضحانه 
در سال 59 رژیم آمریکا در عملیاتی که به پنجه عقاب و یا عملیات دلتا 
نام گذاشته بودند، با پیشرفته ترین و مجهزترین هواپیما بالگردهای مجهز 
آن زمان آماده حمله به تهران بودند که به امرخدا از طوفان شن شکست 

تاریخی خوردند.
معظم  مقام  فرموده  به  بنا  باشد  باخدا  همیشه  ما  ملت  چنانچه  گفت:  وی 

رهبری از هرگونه تشر و خودنمایی و اخم هیچ قدرتی هراس ندارد.
نشان  تاکنون  ایران  ملت  خدا  لطف  به  کرد:  تصریح  کازرون  امام جمعه 
داده اند که از هیچ تشر و قدرتی به ویژه آمریکا نمی ترسند و شعار تاریخی 

»مرگ بر آمریکا« را همواره تکرار می کنند.
خرسند خطاب به کسانی که در داخل کشور از تشر دنیای استکبار به ویژه 
معظم رهبری  مقام  فرموده  به  بنا  متذکر شد:  می لرزند،  ترس  از  آمریکا، 
ترس خود  این  اما  بترسد،  ندارد،  اشکالی  بترسد  می خواهد  چنانچه کسی 
را به  حساب ملت شجاع ایران نگذارد؛ چراکه ملت ایران خداباور است و 

همواره ایستاده است و ازکسی نمی ترسد.
امام جمعه کازرون به اعلام تأیید صلاحیت شش نفر از نامزدهای ثبت نامی 
ریاست جمهوری از سوی شورای نگهبان اشاره کرد و گفت: این نامزدها 
بدانند که نباید از جاده انصاف خارج شوند و برای به دست آوردن رأی 

هر وعده  و وعید غیرممکنی به مردم بدهند.
وی با بیان اینکه رئیس جمهور باید در طراز ملت رشید جمهوری اسلامی 
ایران باشد، از نامزدهای ریاست جمهوری خواست با سیاه نمایی مردم را 
آمارهای  دادن  از  و  نگیرند  نادیده  را  نظام  دستاوردهای  و  نکنند  نگران 

سست پرهیز کنند.
انتخابات باید مسابقه ای برای خدمت باشد نه برای کسب  خرسند گفت: 
قدرت؛ بنابراین هیچ نامزدی نباید خود را فرشته نجات قلمداد کند و به 

سیاه نمایی بپردازد.
خطیب نماز جمعه کازرون از آن دسته افرادی که احراز صلاحیت نشدند 
خواست که جوسازی نکنند و آب در آسیاب دشمن نریزند و با سخنانشان 

دشمن را پررو نکنند.
با اشاره به مصوبه کمسیون تبلیغات وزارت کشور مبنی بر عدم  خرسند 
پخش مناظره زنده تلویزیونی نامزدهای ریاست جمهوری، خاطرنشان کرد: 

این مصوبه جای سؤال دارد و باید دید با چه منطقی تصویب شده است.
بسیار لذت بخش است  تلویزیونی  مناظرات زنده  اینکه پخش  بیان  با  وی 
و به شور انتخاباتی می انجامد و این حق مردم است، گفت: این حق نباید 
شائبه  باعث  شود،  پخش  به صورت ضبط شده  چنانچه  شود  سلب  مردم  از 

می شود.
امام جمعه کازرون به جنایات اخیر در سوریه و شهادت 126 نفر که 80 نفر 
آن کودک بودند، اشاره کرد و افزود: چرا مجامع بین المللی و حقوق بشر 

و کشورهای به  ظاهر اسلامی در این مسئله خفقان گرفته اند و از حقوق این 
کودکان مظلوم محاصره شده دفاع نمی کنند.

خرسند تصریح کرد: استکبار و اذناب آن اگر راست می گویند چرا علیه 
سکوت  و  نمی کنند  نظامی  حمله  است،  مشخص  آن  عوامل  که  جنایاتی 

اختیار کرده اند؟

استهبان
واحد استهبان پیشرو در تحقیقات و 

تولید گیاهان دارویی 
با توسعه کمی و کیفی  گام اساسی درتحقیقات و تولید گیاهان دارویی 
رشته کشاورزی در مقاطع کارشناسی ارشد و دکترای تخصصی در دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد استهبان برداشته شد. 
به گزارش خبرنگار آنا از استهبان:

واحد  دارویی  گیاهان  گروه  علمی  هیئت  عضو  علیزاده  اردلان  دکتر   
استهبان در این رابطه گفت: در سالی که ازسوی مقام معظم رهبری سال 
اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال نام گذاری شده است، اهداف دانشگاه آزاد 
از تحقیقات و  بهره گیری  با  منظور،  به همین  نیز  استهبان  اسلامی واحد 
پژوهش در زمینه های مختلف علمی و آموزشی رشته های موجود متمرکز 

شده است. 
  وی افزود: بخش کشاورزی این واحد دانشگاهی با سابقه فعالیت بیش از 
دو دهه، با افزایش گرایش های مختلف در این رشته، بهره گیری و استفاده 
بهینه از امکانات و پتانسیل های خوب شهرستان استهبان )با شهرت جهانی 
کشور(،  مرغوب  زعفران  بالای  تولید  و  دنیا  دیم  انجیرستان  بزرگترین 
به کارگیری اساتید مجرب، دارا بودن آزمایشگاه ها و تجهیزات پیشرفته، 
گلخانه ها و سایت های آموزشی و تحقیقاتی توانسته است موفقیت های 

بزرگی را برای جامعه علمی کشور به دست آورد. 
پیگیری  و  تلاش  دانشگاه،  مسئولین  اهتمام  به  کرد:  تصریح  علیزاده 
از  نوع  هفتاد  از  بیش  اخیر  های  سال  در  دانشجویان  همکاری،  و  اساتید 
و  کشت  مورد  دانشگاه  این  در  ایران،  بومی  و  باارزش  دارویی  گیاهان 
و  بیولوژیکی  دارویی، خواص  ترکیبات  شناسایی  اند.  قرار گرفته  تکثیر 
ضد میکروبی گیاهان دارویی و کمیاب ایران، بررسی امکان پرورش و 
ازدیاد و اهلی کردن این گونه از گیاهان کمیاب و در حال انقراض، در 
از  اقلیمی استان فارس و کشور،  جهت توسعه کاشت در مناطق مختلف 
دیگر فعالیت های این واحد دانشگاهی است. این عضو هیئت علمی اشاره 
به این مطلب اشاره کرد که بیشتر نتایج تحقیقات انجام شده توسط اساتید 
و دانشجویان این گروه در معتبرترین مجلات علمی کشورهای مطرح دنیا 
)ISI( به چاپ رسیده و برخی نیز در کنفرانس ها و همایش های ملی و 

بین المللی ارائه شده است. 
وی در ادامه بیان داشت: شرایط ایجاد مرکز تحقیقات گیاهان دارویی  در 
این واحد دانشگاهی به طوری فراهم است که قابلیت تبدیل شدن به قطب 
جنوب  آموزشی  مراکز  و  ها  دانشگاه  معطر  و  دارویی  گیاهان  تحقیقات 
کشور را خواهد داشت. وی همچنین از آمادگی همکاری این دانشگاه با 
مراکز تحقیقات سازمان های جهاد کشاورزی، منابع طبیعی، دانشگاه علوم 
پزشکی و دانشکده داروسازی، در خصوص انجام طرح های مشترک در 
زمینه تحقیقات گیاهان دارویی و فرآورده های دارویی گیاهی خبر داد.  

مرودشت
برگزاري کارگاه آموزشی فروش 

غیرحضوری انشعاب در آبفاروستایی 
شهرستان مرودشت

جلسه   مرودشت،  شهرستان  آبفاروستایي  امور  عمومي  روابط  گزارش  به 
مرودشت  شهرستان  در  انشعاب  غیرحضوری  فروش  آموزشی  کارگاه 
با حضور مدیر شهرستان، مدیر  این کارگاه آموزشی که  برگزارگردید. 
گردید،  برگزار  روستایی   ict دفاتر  مسئولین  و  پست  اداره  معاونت  و 
از  تشکر  ضمن  شهرستان  این  آبفاروستایی  امور  مدیر  منوچهری، 
شرکت کنندگان در این کارگاه آموزشی، هدف از برگزاری این کارگاه 
را توجیه و نحوه کار با برنامه فروش انشعاب توسط پست بانک ها دانست. 
به  نیازی  دیگر  پست بانک ها  توسط  انشعاب  فروش  با  افزود:  منوچهری 
شدن  کم  باعث  کار  این  و  بود  نخواهد  شهرستان  به  روستاییان  مراجعه 
امور  کارشناس  برزگر  اکبر  ادامه  در  گردد.  می  مشترکان  های  هزینه 
طریق  از  را  انشعاب  فروش  نحوه  فارس  آبفاروستایی  شرکت  مشترکین 

ویدئو پروژکتور به شرکت کنندگان آموزش داد.

استان خوزستان 
بخشدار زیدون خبر داد:

کلیه منازل روستایی زیدون بیمه شدند
فرمانداری  عمومی  روابط  به گزارش  خلیجی:  پرویز  سرویس شهرستان/ 
جلسه  در  زیدون  بخشدار  زاده  فرخنده  الله  ذبیح  سید  بهبهان،  شهرستان 
مشترکی که با مدیر بیمه برکت استان خوزستان و دهیاران برگزار شد 
از بیمه شدن کلیه منازل روستایی توسط بنیاد برکت خبر داد و افزود: با 
هماهنگی های صورت گرفته منازل روستایی توسط شوراها و دهیاران و با 

همکاری بنیاد برکت به صورت رایگان بیمه خواهند شد.
 در ادامه هزاردستان مدیر بیمه بنیاد برکت افزود: طبق تفاهم نامه ای که با 
استانداری صورت گرفته، قرار شده است کلیه روستاهای استان خوزستان 

در این طرح شرکت کنند و بیمه شوند.
این  به  تواند  با کمک دهیاران و شوراها می  افزود: مشارکت مردم  وی 

طرح تسریع بخشد.

همایش پیاده روی خانوادگی به 
مناسبت هفته سلامت در شادگان 

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: به مناسبت هفته سلامت  همایش بزرگ 
پیاده روی خانوادگی در شهرستان با حضور جعفری نسب فرماندار شادگان، 
حجت السلام مجید ناصری نژاد رئیس مجمع نمایدگان استان خوزستان و 
امام  شرفی  مجید  سید  اسلامی،  شورای  مجلس  در  شادگان  مردم  نماینده 
جمعه شهرستان و تعدادی از مسئولین ادارات و دستگاه های شهرستان و 

اقشار مختلف مردم، از میدان شهرداری تا سالن ورزشی حجاب برگزار شد.

استان بوشهر
11 پروژه بهداشت و درمان در دشتی 

بوشهر آماده بهره برداری است

 مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان دشتی استان بوشهر گفت: همزمان 
 125 اعتبار  با  درمانی  و  بهداشتی  پروژه   11 هفته سلامت  بزرگداشت  با 

میلیارد ریال در این شهرستان به بهره برداری خواهد رسید.
 به گزارش ایرنا، دکتر اصغر بحرانی روز شنبه در جمع مسئولان شهرستان 
دشتی افزود: یکی از مهمترین نیازمندی های بخش سلامت این شهرستان، 
راه اندازی دستگاه سی تی اسکن در بیمارستان زینبیه است که با تلاش 

دولت تدبیر و امید، این خواسته بحق مردم دشتی برآورده شده است.
وی یادآورشد: برای نصب وراه اندازی دستگاه سی تی اسکن بیمارستان 

زینبیه خورموج 27 میلیارد ریال هزینه شده است.

استان هرمزگان 
مدیرکل دفتر مناطق کمتر توسعه یافته و عشایر وزارت 

آموزش وپرورش:
راهیابی ۶ پروژه و یک تألیف به مرحله 

کشوری جشنواره علمی جابربن حیان
مدیرکل دفتر مناطق کمتر توسعه یافته و عشایر وزارت آموزش وپرورش، 
مرحله کشوری  به  استان هرمزگان  از  تألیف  راهیابی 6پروژه و یک  از 
جشنواره علمی جابربن حیان خبر داد. به گزارش خبرنگار مهر، علی نقی 
جشنواره  دوره  هفتمین  های  برترین  همایش  در  جمعه  صبح  پناه  یزدان 
با  هرمزگان،  استان  مؤلف  دانش آموز  جشنواره  سومین  و  جابربن حیان 
قدردانی از دستاوردهای آموزش و پرورش هرمزگان در رشد شاخص های 
چهارگانه مناطق کمترتوسعه یافته، بیان داشت: سیاست وزارت آموزش و 
پرورش در دولت تدبیرو امید عدالت آموزشی است تا همه دانش آموزان 
بتوانند از امکانات مناسب بهره مند باشند. وی ادامه داد: با توجه به اینکه 
و  استان سیستان  است و چهار  بر عدالت آموزشی  مبتنی  سیاست دولت 
آموزشی  امکانات  از  هرمزگان  و  کرمان  غربی،  آذربایجان  بلوچستان، 
کمتری برخوردار هستند، تلاش خود را بر رشد شاخص های چهارگانه؛ 
پوشش تحصیلی، تجهیزات، نیروی انسانی و بهداشت مدارس در این استانها 
متمرکز کرده ایم که خوشبختانه در سایه پیگیری های مستمر و به موقع 
دانش هاشمی پور، مدیرکل توانمند و دلسوز آموزش و پرورش هرمزگان، 
برای اولین بار وزارت آموزش و پرورش 20 میلیارد ریال را به هرمزگان 

اختصاص داد که این اعتبارات قطعاً تحول چشمگیری را رقم خواهد زد.

دادنامه
پرونده کلاسه 9409987726100193 شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان دیلم تصمیم نهایی 

شماره 9509977726101304 
خواهان: آقای مهدی رمضانی فرزند نجف با وکالت آقای یوسف پذیره فرزند محمد به نشانی 

استان بوشهر- دیلم خیابان شهدا جنوبی 
مشهد  رضوی-  خراسان  نشانی  به  آقا  حلیم  فرزند  ماکویی  بهبودی  مریم  1-خانم  خواندگان: 
عابد  وهاب  آقای   -2 سعیدی  احمد  آقای  منزل   64 پلاک   29 غربی  کاشف  جنوبی  مطهری 
اسکندری رونج فرزند حبیب اله به نشانی خراسان رضوی- مشهد- مرکزی- مشهد کوی طلاب 
خ دری اول انتهای وحید 19 بلوک 12 پلاک 315 3- آقای رضا رستم پور فرزند شکراله به 

نشانی شهرستان دیلم شهرک شهرداری م ش
مالی  ابطال سند )موضوع سند  معامله 3-  اعلام بطلان  استرداد مال)منقول( 2-  خواسته ها: 1- 

است( 4- مطالبه خسارات دادرسی 
گردشکار: خواهان دادخواستی بطرفیت خواندگان تقدیم که پس از ثبت به کلاسه ی فوق و 
جری تشریفات قانونی جلسه ی دادگاه تشکیل با عنایت به محتویات پرونده ختم رسیدگی را 

اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه

در خصوص دعوی مهدی رمضانی با وکالت یوسف پذیره به طرفیت خواندگان: 1-رضا رستم 
پور 2- وهاب عابد اسکندری رونج 3- مریم بهبودی ماکویی به خواسته ی تقاضای استرداد 
مال امانی و بطلان معامله ی فضولی و ابطال سند هر یک مقوم به 3100000 ریال و وصول کلیه 
خسارات دادرسی بدین توضیح که مطابق قولنامه پیوست شده خوانده ی ردیف اول مال امانی 
)وسیله نقلیه( را بدون اجازه مالک )خواهان( به خوانده ی ردیف دوم به فروش رسانده و نیز 
خوانده ی ردیف دوم آنرا به خوانده ی ردیف سوم فروخته و سند زده است در حالیکه موکل 
کلیه ی معاملات فضولی را قبول ندارد دادگاه با عنایت به اوراق و محتویات پرونده، دادخواست 
تقدیمی خواهان و نظر به اینکه اولا وکیل خواهان دلیل و مدرک مثبته مبنی بر مالکیت خواهان 
بر خودروی مورد ادعا ارائه و ضمیمه ی دادخواست ننموده است ثانیا به فرض مالکیت خواهان 
بر خودروی موصوف و نظر به اینکه وکیل خواهان تقاضای ابطال سند خودرو که بنام خوانده 
ی ردیف سوم می باشد را نموده که چنانچه خواهان دعوی مالک خودرو می بود برای انتقال 
سند حتما می بایست از طریق مالک و با رضایت وی )خواهان( نسبت به انتقال سند به اشخاص 
دیگر اقدام می گردید که اگر خواهان نمی خواست معامله های انجام شده را تنفیذ می نموده 
چرا به انتقال سند مالکیت اقدام نموده است و با عنایت به سایر قرائن و امارات موجود دعوی 
خواهان غیر وارد و غیر ثابت تشخیص و مستندا به ماده ی 197 قانون آیین دادرسی مدنی حکم 
بر بی حقی خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی و ظرف مدت 20 روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در همین شعبه و بعد از آن ظرف مدت 20 روز قابل تجدیدنظر خواهی در 

محاکم محترم تجدیدنظر استان بوشهر می باشد. 7/ م الف        24231    
رییس شعبه اول دادگاه حقوقی دیلم


